明亚基金管理有限责任公司

关于公司法定代表人变更的公告

经深圳市市场监督管理局核准，明亚基金管理有限责任公司法

定代表人已于 2025 年 7 月 28 日变更为王靖先生，变更后的营业执照

统一社会信用代码仍为：91440300MA5FGTR16G。

特此公告。

附：王靖先生简历

王靖先生，曾任华融证券股份有限公司资产管理部投资经理；

国盛证券有限责任公司资产管理总部投资经理；北信瑞丰基金管理有

限公司固定收益部总监、基金经理；安邦基金管理有限公司（筹）固

定收益投资部副总经理；泰达宏利基金管理有限公司固定收益部副总

经理（主持工作）、基金经理；方正富邦基金管理有限公司固定收益

基金投资部总经理、联席总经理、基金经理等职务。现任明亚基金管

理有限责任公司董事、总经理。

明亚基金管理有限责任公司

2025 年 7月 29 日